
Технички карактеристики Korando MY'2014

Мотор 200 CDI 200CDI HP 200E

Менувач 6MT 6MT 6AT 6MT 6AT MT AT MT AT

Задвижувани тркала 2WD AWD 2WD AWD 2WD  AWD

Мотор

Гориво - Дизел Бензин

Горивен систем - Common rail, висок притисок, директно впрскување Впрскување во повеќе точки

Обем 1'998 1'998

Дијаметар x од мм 86.2 x 85.6 86 x 86

Компресија - 16.5 : 1 10.5:1

Цилиндри - 4, редни 4, редни

Перформ.

Макс. сила по DIN / врт./мин.
kW/врт. 110/4'000 129/4'000 110/6'000

К.С./врт. 149/4'000 175/4'000 149/6'000

Макс. врт. момент Nm/врт. 360/1'500~2'800 360/2'000~3'000 197/4'000

Максимална брзина км/ч 180 180 195 186 195 186 163 165 163 165

Забрзување 0-100 км/ч сек. 10.9 10.0 10.8 10.3 10.8 10.3 12.2 14.6 12.2 14.9

Погон

Задвижувани тркала Предни тркала Предни тркала

Менувач Рачен, 6 брзини

Потпирање
предно - Макферсон со спирални пружини и гасни амортизери. Стабилизатор.

задно - Многуточкино со спирални пружини и гасни амортизери. Стабилизатор.

Управување Електрично сервоуправување

Сопирачки
предни - Дискови, вентилирани

задни - Дискови

Бандажи - Лиени, 6.5J x 16 или 6.5J x 17 или 6.5J x 18

Гуми - 215/65 R16 или 225/60 R17 или 225/55 R18

Габарити

Должина мм 4'410

Ширина мм 1'830

Височина мм 1'675 (1'710 со шини на покривот)

Меѓуосно растојание мм 2'650

Траг тркала
напред мм 1'573

назад мм 1'558

Надвиснување
напред мм 920

назад мм 840

Минимален клиренс мм 180

Мин. радиус на вртење м 5.4

Агол на напаѓање напред степени 22.8

Агол на напаѓање назад степени 28.2

Агол на наклон степени 18.5

литри 486

литри 1'312

Тежини

Макс. тежина кг 2'180 2'260 2'180 2'260 2'100 2'170 2'170 2'170

Нето тежина кг 1'601~1'656 1'682~1'737 1'591~1'645 1'611~1'665 1'672~1'727 1'692~1'747 1'537~1'592 1'620~1'674 1'618~1'673 1'700~1'755

со сопирачки кг 2'000 1'500

без сопирачки кг 750

Гориво

Потрош.

вон град л/100 км 4.5 5.1 5.1 6.1 5.5 6.3 6.2 6.6 6.7 7.2

град л/100 км 7.2 7.2 7.5 9.4 7.9 9.6 9.7 10.3 10.6 10.9

комбинир. л/100 км 5.5 5.9 6.0 7.3 6.4 7.5 7.5 8.0 8.2 8.5

г/км 147 157 157 194 169 199 175 185 192 198

Обем на резервоарот литри 57

Емисија на изд. гасови Euro 5

Ratola®  го задржува правото да изврши промени без дополнително известување.
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